Unidos de América). 

b. El postor que quiera ofertar por 5 lotes medianos, que se entenderán como lotes medianos aquellos 
consistentes en carritos industriales, racks y otros bienes de similares características y dimensión, 
deberá otorgar una garantía de 2,500 USD (Dos mil quinientos dólares 00/100 moneda en curso legal 
en los Estados Unidos de América). 

c. El postor que quiera ofertar por el lote 100 (línea de pintura automatizada) deberá otorgar una 

garantía de 5,000 USD (Cinco mil dólares 00/100 moneda en curso legal en los Estados Unidos de